BẾN TRE: TÌM GIẢI PHÁP KÉO GIẢM TNGT 3
THÁNG CUỐI NĂM 2020
Theo Ban ATGT tỉnh, trong 9 tháng năm
2020, với sự chỉ đạo quyết liệt của các
ngành, các cấp, trật tự ATGT trên địa bàn
tỉnh được đảm bảo, đặc biệt là trong dịp
Tết Nguyên đán Canh Tý 2020 vừa qua.
Tuy nhiên, tai nạn giao thông trên địa bàn
tỉnh vẫn còn diễn biến phức tạp, có giảm
số người bị thương, nhưng số vụ và số
người chết vẫn chưa được kéo giảm so
với cùng kỳ năm 2019 (tăng 1 vụ, 0,66%,
tăng 20 người chết, 18,87% và giảm 4
người bị thương, 5,8%).